
 
 

UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Biały Bór na 2024 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit c i d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2024.609) oraz art. 211, art.94 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 rokuo finansach publicznych (Dz. U. 
z 2023.1270 z późn. zm.); Rada Miejska w Białym Borze uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach na zadania inwestycyjne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w przychodach, zgodnie z załącznikiem nr 4 do uchwały. 

§ 5. Budżet Gminy na 2024 rok zamyka się: 

1. Dochodami w kwocie        64.474.542,45 zł 

2. Wydatkami w kwocie        69.314.157,49 zł 

3. Deficytem budżetu w wysokości       4.839.615,04 zł 

4. Przychodami w kwocie       5.739.615,04 zł 

5. Rozchodami w kwocie       900.000,00 zł 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białego Boru. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Włodzimierz Szydywar 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 25 czerwca 2024 r.

Poz. 3158



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

2 114,77 2 569,72

Pozostała działalność 2 114,77 2 569,72

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-19

2 114,77 2 569,72

801 Oświata i wychowanie 13 377 515,43 13 409 455,43
Szkoły podstawowe 2 179 071,43 2 187 011,43
Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 7 940,00
Pozostała działalność 689 501,00 713 501,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

0,00 24 000,00

852 Pomoc społeczna 1 485 176,89 1 501 254,89
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 93 175,00 109 253,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

33 175,00 49 253,00

64 426 069,50 64 474 542,45Razem: 48 472,95

85228 16 078,00

2030 16 078,00

0960 24 000,00

16 078,00

0950 7 940,00
80195 24 000,00

31 940,00
80101 7 940,00

40095 454,95

2180 454,95

ZMIANA DOCHODÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2024 ROK
Rozdział Paragraf Zmiana

454,95

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr III/16/2024

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3158



Treść Przed zmianą

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 
i wodę

267 114,77

Pozostała działalność 2 114,77
Świadczenia społeczne 2 114,77

Transport i łączność 12 429 684,00
Drogi publiczne gminne 11 895 125,00
Zakup usług pozostałych 177 616,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 332 598,62
Ochotnicze straże pożarne 257 735,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom

63 235,00

Zakup materiałów i wyposażenia 50 500,00
Zakup usług pozostałych 40 700,00

Oświata i wychowanie 28 670 034,04
Szkoły podstawowe 12 767 859,24
Zakup materiałów i wyposażenia 203 244,00
Pozostała działalność 778 176,00
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Pomoc społeczna 4 584 337,89
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 565 175,00
Wynagrodzenia bezosobowe 452 868,00

69 195 684,54

4170 16 078,00 468 946,00

Razem: 118 472,95 69 314 157,49

852 16 078,00 4 600 415,89
85228 16 078,00 581 253,00

80195 24 000,00 802 176,00
6050 24 000,00 24 000,00

80101 7 940,00 12 775 799,24
4210 7 940,00 211 184,00

4300 -2 702,00 37 998,00

801 31 940,00 28 701 974,04

2820 5 479,78 68 714,78

4210 -2 777,78 47 722,22

754 0,00 332 598,62
75412 0,00 257 735,00

60016 70 000,00 11 965 125,00
4300 70 000,00 247 616,00

3110 454,95 2 569,72

600 70 000,00 12 499 684,00

400 454,95 267 569,72

40095 454,95 2 569,72

ZMIANA WYDATKÓW BUDŻETU GMINY BIAŁY BÓR NA 2024 ROK
Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr III/16/2024

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3158



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

600 11 662 896,00 0,00

60016 11 632 896,00 0,00

6050 3 529 177,00 0,00

147 077,00 0,00

147 077,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

110 397,00 0,00

110 397,00 0,00

80 000,00 0,00

80 000,00 0,00

16 000,00 0,00

16 000,00 0,00

2 574 897,00 0,00

874 897,00 0,00

1 700 000,00 0,00

NADLEŚNICTWO MIASTKO 1 700 000,00 0,00

221 196,77 0,00

1 700 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI BIAŁY DWÓR 221 196,77

Dochody własne jst 874 897,00

Inne 1 700 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SĘPOLNO WIELKIE 16 000,00

Dochody własne jst 16 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W GRABOWIE NA ODCINKU 1.300 M Z 
NAWIERZCHNI ŻWIROWEJ NA ASFALTOWĄ

2 574 897,00

Dochody własne jst 110 397,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W KIERZKOWIE 80 000,00

Dochody własne jst 80 000,00

NAPRAWA PRZEPUSTU W KAZIMIERZU 60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DO MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA 110 397,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 529 177,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W BIAŁYM BORZE W ULICACH 
KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, CHOPINA I MONIUSZKI

147 077,00

Dochody własne jst 147 077,00

Treść Po zmianie

Transport i łączność 11 662 896,00

Drogi publiczne gminne 11 632 896,00

ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA INWESTYCYJNE GMINY NA 2024 ROK

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr III/16/2024

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 3158



221 196,77 0,00

190 853,23 0,00

190 853,23 0,00

38 756,00 0,00

38 756,00 0,00

90 000,00 0,00

90 000,00 0,00

6057 1 268 010,00 0,00

1 268 010,00 0,00

1 268 010,00 0,00

6059 726 378,00 0,00

726 378,00 0,00

726 378,00 0,00

6370 6 109 331,00 0,00

2 245 664,00 0,00

2 245 664,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 245 664,00 0,00

1 185 529,00 0,00

1 185 529,00 0,00

POLSKI ŁAD 1 185 529,00 0,00

779 100,00 0,00

779 100,00 0,00

POLSKI ŁAD 779 100,00 0,00

1 899 038,00 0,00

1 899 038,00 0,00

POLSKI ŁAD 1 899 038,00 0,00 1 899 038,00

779 100,00

PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI PRZYBRDA 1 899 038,00

Inne 1 899 038,00

1 185 529,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ W MIEJSCOWOŚCI SĘPOLNO WIELKIE 779 100,00

Inne 779 100,00

2 245 664,00

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ DO MIEJSCOWOŚCI BIAŁKA 1 185 529,00

Inne 1 185 529,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

6 109 331,00

BUDOWA I PRZEBUDOWA DRÓG W BIAŁYM BORZE W ULICACH 
KOCHANOWSKIEGO, SIENKIEWICZA, CHOPINA I MONIUSZKI

2 245 664,00

Inne 2 245 664,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 726 378,00

BUDOWA DROGI W GRABOWIE 726 378,00

Dochody własne jst 726 378,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 268 010,00

BUDOWA DROGI W GRABOWIE 1 268 010,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 1 268 010,00

Dochody własne jst 38 756,00

PRZEBUDOWA UL. BOBOLICKIEJ W BIAŁYM BORZE 90 000,00

Dochody własne jst 90 000,00

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI TRZEBIELE 190 853,23

Dochody własne jst 190 853,23

PRZEBUDOWA DRÓG W MIEJSCOWOŚCI PRZYBRDA 38 756,00

Dochody własne jst 221 196,77

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 3158



60021 30 000,00 0,00

6050 30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

30 000,00 0,00

630 50 000,00 0,00

63003 50 000,00 0,00

6050 50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

50 000,00 0,00

700 60 000,00 0,00

70007 60 000,00 0,00

6230 60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

60 000,00 0,00

750 138 460,00 0,00

75023 138 460,00 0,00

6057 107 002,00 0,00

107 002,00 0,00

107 002,00 0,00

6059 31 458,00 0,00

31 458,00 0,00

11 077,00 0,00

20 381,00 0,00

BUDŻET PAŃSTWA 20 381,00 0,00 20 381,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 31 458,00

Dochody własne jst 11 077,00

Inne 20 381,00

CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD 107 002,00

Środki wymienione w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 u.f.p 107 002,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 458,00

Administracja publiczna 138 460,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 138 460,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 107 002,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

60 000,00

DOTACJE CELOWE NA TERMOMODERNIZACJĘ WSPÓLNOT 
MIESZKANIOWYCH

60 000,00

Dochody własne jst 60 000,00

Dochody własne jst 50 000,00

Gospodarka mieszkaniowa 60 000,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 60 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 50 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

ROZBUDOWA PLAŻY MIEJSKIEJ WRAZ Z UPRZEDNIĄ LIKWIDACJĄ 
OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW

50 000,00

DOKUMENTACJA ARCHITEKTONICZNA NA BUDOWĘ CENTRUM 
PRZESIADKOWEGO W BIAŁYM BORZE

30 000,00

Dochody własne jst 30 000,00

Turystyka 50 000,00

Funkcjonowanie dworców i węzłów przesiadkowych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 30 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 3158



754 20 000,00 0,00

75404 20 000,00 0,00

6170 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

801 13 869 150,00 24 000,00

80101 2 041 000,00 0,00

6050 41 000,00 0,00

41 000,00 0,00

41 000,00 0,00

6370 2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

2 000 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 000 000,00 0,00

80104 11 828 150,00 0,00

6050 1 828 150,00 0,00

1 828 150,00 0,00

1 828 150,00 0,00

6370 10 000 000,00 0,00

10 000 000,00 0,00

10 000 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 10 000 000,00 0,00

80195 0,00 24 000,00

6050 0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

0,00 24 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

UTWORZENIE PLACU REKREACYJNO - SPORTOWEGO NA TERENIE 
SZKOŁY FILIALNEJ W SĘPOLNIE WIELKIM

24 000,00

Inne 24 000,00

Inne 10 000 000,00

10 000 000,00

Pozostała działalność 24 000,00

Dochody własne jst 1 828 150,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

10 000 000,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 10 000 000,00

Przedszkola 11 828 150,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 828 150,00

ROZBUDOWA PRZEDSZKOLA MIEJSKIEGO W BIAŁYM BORZE 1 828 150,00

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JULIANA TUWIMA W 
DRZONOWIE

2 000 000,00

Inne 2 000 000,00

2 000 000,00

MODERNIZACJA SZKOŁY PODSTAWOWEJ IM. JULIANA TUWIMA W 
DRZONOWIE

41 000,00

Dochody własne jst 41 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 000 000,00

Oświata i wychowanie 13 893 150,00

Szkoły podstawowe 2 041 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 41 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań inwestycyjnych

20 000,00

WPŁATA NA FUNDUSZ WSPARCIA POLICJI Z PRZEZNACZENIEM DLA 
POSTERUNKU W BIAŁYM BORZE

20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 20 000,00

Komendy wojewódzkie Policji 20 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 3158



900 3 469 700,00 0,00

90002 2 977 000,00 0,00

6050 317 000,00 0,00

317 000,00 0,00

317 000,00 0,00

6370 2 660 000,00 0,00

2 660 000,00 0,00

2 660 000,00 0,00

POLSKI ŁAD 2 660 000,00 0,00

90005 27 500,00 0,00

6230 27 500,00 0,00

27 500,00 0,00

27 500,00 0,00

90006 22 000,00 0,00

6050 22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

22 000,00 0,00

90015 433 200,00 0,00

6050 86 640,00 0,00

86 640,00 0,00

86 640,00 0,00

6370 346 560,00 0,00

346 560,00 0,00

346 560,00 0,00

POLSKI ŁAD 346 560,00 0,00 346 560,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

346 560,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIOWEJ NA TERENIA 
GMINY BIAŁY BÓR

346 560,00

Inne 346 560,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 86 640,00

MODERNIZACJA INFRASTRUKTURY OŚWIETLENIOWEJ NA TERENIA 
GMINY BIAŁY BÓR

86 640,00

Dochody własne jst 86 640,00

USUWANIE ODPADÓW Z FOLII ROLNICZYCH, SIATKI, SZNURKA DO 
OWIJANIA BALOTÓW, OPAKOWAŃ PO NAWOZACH

22 000,00

Inne 22 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 433 200,00

Inne 27 500,00

Ochrona gleby i wód podziemnych 22 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 000,00

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 27 500,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do 
sektora finansów publicznych

27 500,00

DOTACJA CELOWA W RAMACH PROGRAMU CIEPŁE MIESZKANIE 27 500,00

BIAŁOBORSKIE CENTRUM SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH 2 660 000,00

Inne 2 660 000,00

2 660 000,00

BIAŁOBORSKIE CENTRUM SEGREGACJI ODPADÓW KOMUNALNYCH 317 000,00

Dochody własne jst 317 000,00

Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program 
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

2 660 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 469 700,00

Gospodarka odpadami komunalnymi 2 977 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 317 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 8 – Poz. 3158



90026 10 000,00 0,00

6050 10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

10 000,00 0,00

921 1 260 500,00 0,00

92109 102 500,00 0,00

6050 102 500,00 0,00

102 500,00 0,00

102 500,00 0,00

92116 20 000,00 0,00

6050 20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

20 000,00 0,00

92120 1 138 000,00 0,00

6570 1 138 000,00 0,00

290 000,00 0,00

5 800,00 0,00

284 200,00 0,00

Fundusz COVID 284 200,00 0,00

498 000,00 0,00

9 960,00 0,00

488 040,00 0,00

Fundusz COVID 488 040,00 0,00

350 000,00 0,00

7 000,00 0,00

343 000,00 0,00

Fundusz COVID 343 000,00 0,00

Inne 343 000,00

343 000,00

488 040,00

RENOWACJA KOŚCIOŁA W STEPIENIU 350 000,00

Dochody własne jst 7 000,00

Dochody własne jst 9 960,00

Inne 488 040,00

Inne 284 200,00

284 200,00

RENOWACJA KOŚCIOŁA W SĘPOLNIE WIELKIM 498 000,00

Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do 
sektora finansów publicznych

1 138 000,00

RENOWACJA I ZABEZPIECZENIE BUDYNKU CERKWI PROJEKTU PROF. 
JERZEGO NOWOSIELSKIEGO W BIAŁYM BORZE

290 000,00

Dochody własne jst 5 800,00

MIEJSKA CZYTELNIA GALERIA KSIĄŻKI 20 000,00

Dochody własne jst 20 000,00

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 1 138 000,00

Dochody własne jst 102 500,00

Biblioteki 20 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 102 500,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 500,00

ZADANIA INWESTYCYJNE W SOŁECTWACH 102 500,00

USUWANIE WYROBÓW ZAWIERAJĄCYCH AZBEST Z TERENU GMINY 
BIAŁY BÓR

10 000,00

Inne 10 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 260 500,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 10 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 9 – Poz. 3158



926 194 693,00 0,00

92601 194 693,00 0,00

6050 194 693,00 0,00

194 693,00 0,00

97 347,00 0,00

97 346,00 0,00

BUDŻET PAŃSTWA 97 346,00 0,00

30 725 399,00 24 000,00

97 346,00

Razem 30 749 399,00

Dochody własne jst 97 347,00

Inne 97 346,00

Obiekty sportowe 194 693,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 194 693,00

MODERNIZACJA I REMONT "ZESPOŁU BOISK SPORTOWYCH ORLIK" W 
BIAŁYM BORZE

194 693,00

Kultura fizyczna 194 693,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 10 – Poz. 3158



w złotych

Treść
Klasyfikacja

§
2 3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950

Przychody ze spłat pożyczek i kredytów 
udzielonych ze środków publicznych

951

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 
rynku krajowym

952

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów

992

Przychody i rozchody budżetu w 2024r.

Lp. Kwota

1 4

Przychody ogółem: 5 739 615,04

1 52 913,04

2 1 665 226,00

3 221 476,00

4 3 800 000,00

Rozchody ogółem: 900 000,00

1 900 000,00

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr III/16/2024

Rady Miejskiej w Białym Borze

z dnia 19 czerwca 2024 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 11 – Poz. 3158


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ W BIAŁYM BORZE z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	ust. 1 w § 5
	ust. 2 w § 5
	ust. 3 w § 5
	ust. 4 w § 5
	ust. 5 w § 5

	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


		2024-06-25T12:14:13+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




